CONOCER Y RESOLVER ACERCA DEL REPARTO DE UTILIDADES DEL 
EJERCICIO ECONÓMICO CERRADO AL TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DEL 
DOS MIL TRECE, DE SER EL CASO - Considerando que de las cuentas aprobadas 
correspondientes al ejercicio económico pasado, aparece que la compañía tuvo una 
utilidad neta de $29.085,17 (Veintinueve mil ochenta y cinco 17/100 dólares de los 
Estados Unidos de América), la junta resuelve unánimemente que la totalidad de 
dicho valor sea repartido a cada uno de los accionistas a prorrata de los 
porcentajes que a cada uno la corresponde dentro del capital sacial de la compañia